

ZŁOŻONO OSOBIŚCIE

WPLYNĘŁO

do Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej

2023-04-20

Liczba załączników..... 4552

Podpis.....

Wle

21.04.2023

I. Fedorczyk
21.04.2023

Załączniki do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pozytyku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

[Handwritten signature]
Załącznik nr 1
20.04.2023

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego)	Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<p>Nazwa: Fundacja Edukacji Społecznej, Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000111176, Kod pocztowy: 00-331, Poczta: Warszawa, Miejscowość: Warszawa, Ulica: Sewerynow , Numer posesji: 4, Numer lokalu: 100, Województwo: mazowieckie, Powiat: Warszawa, Gmina: Śródmieście (dzielnica), Strona www: fes.edu.pl , Adres e-mail: fes@op.pl, Numer telefonu: 226464886</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>Monika Raj 22 646 48 86 monika.raj.gestalt@gmail.com</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	"Chcę wiedzieć" - zajęcia profilaktyczne dla młodzieży z województwa mazowieckiego			
2. Termin realizacji zadania publicznego)	Data rozpoczęcia	15.05.2023	Data zakończenia	23.06.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

"Chcę wiedzieć" - zajęcia profilaktyczne dla młodzieży z województwa mazowieckiego to projekt nakierowany na przeciwdziałanie uzależnieniom od substancji psychoaktywnych (w tym alkoholu). Projekt obejmuje działania skierowane do młodzieży ze szkół ponadpodstawowych uczęszczających do placówek oświatowych województwa mazowieckiego. Głównym celem działań jest podnoszenie wiedzy w obszarze profilaktyki uzależnień i umiejętności w zakresie zdolności psychospołecznych, w tym rozpoznawania potrzeb i emocji, tematów związanych z edukacją zdrowotną, dojrzewaniem. Działania wzmacniające zdrowsze reagowanie w sytuacjach osobistych i społecznych zmniejszają prawdopodobieństwo podejmowania zachowań ryzykownych jako metody na odreagowanie trudnych emocji.

Projekt zakłada organizację:

1. Warsztatów w ramach „Młodzieżowego Klubu Dyskusyjnego” dotyczącego profilaktyki uzależnień od substancji psychoaktywnych (w tym od alkoholu). Warsztaty będą przeprowadzone dla młodzieży z placówek oświatowych województwa mazowieckiego.

W trakcie warsztatów poruszony zostanie temat uzależnień oraz ryzykownych zachowań wśród młodych ludzi – grupa wspólnie zastanowi się i porozmawia o motywach, konsekwencjach, decyzjach, trudnościach, relacjach. Głównym celem warsztatów jest profilaktyka uzależnienia poprzez pokazanie tego co dla młodych osób może być najbardziej żywe w temacie uzależnień, czyli etap eksperymentowania. Pozostałe cele obejmują przyjrzenie się:

- korzyściom i stratom w związku z sięganiem po środki psychoaktywne, w tym alkohol,
- powodom dla których młode osoby sięgają po środki psychoaktywne, w tym alkohol,
- ryzykom społecznym, relacyjnym, zdrowotnym (w tym seksualnym) dotyczących eksperymentowania
- mechanizmom uzależnienia.

Ważnym elementem warsztatów jest też rozmowa o potrzebach młodych osób oraz o chęci eksperymentowania. Stanowi to kluczową część profilaktyki zachowań ryzykownych, w tym wchodzenia w uzależnienie od środków psychoaktywnych. Rozumienie problemów, które dotyczą młodzież może pomóc - dać narzędzia w dbaniu o zdrowy styl życia. Projekt wykorzystuje case study (filmiki, historie bohaterów) jako formę dotarcia do młodzieży, jako sposób na konfrontowanie światopoglądu, uczuć i pełniejsze przyjrzenie się doświadczeniom bohaterów. Dodatkowym celem zajęć jest integracja młodych ludzi poprzez udział w grupowych dyskusjach, ćwiczeniach wymagających współpracy i grupowego zaangażowania, wzajemnego poznania. Realizowane warsztaty mają zachęcić uczniów do dyskusji na tematy związane z uzależnieniem, eksperymentowaniem, a zachęcenie do współpracy w grupie ma kształtować i wspierać umiejętności współdziałania i umiejętności efektywnej komunikacji uczestników zajęć, ale także uzupełnienia wiedzy z zakresu zdrowia. Każde zajęcia prowadzić będą dwie wykwalifikowane osoby - trenerki, edukatorki, psychoterapeutki, terapeutki uzależnień. W czasie zajęć wykorzystane zostaną interaktywne metody kształcenia w pełnym kontakcie z grupą np. burze mózgów, praca w małych grupach, prezentacja na forum, dyskusja, mini wykład.

Zostaną przeprowadzone 3 warsztaty po 4 godziny dydaktyczne. Jeśli ze względów epidemicznych nie będzie możliwości realizacji zajęć stacjonarnie, zostaną one przeprowadzone online w formie wykładowej: 3h wykład oraz dodatkowe 2h konsultacji indywidualnych / grupowych (W sumie 4h na grupę x 2 osoby prowadzące). Takie rozwiązanie (czyli krótsza wspólna praca grupowa online i wsparcie indywidualne/

2. Warsztatów ze świadomego dojrzewania.

Zajęcia poszerzą wiedzę młodych ludzi w zakresie zdrowia psychoseksualnego. Celem zajęć jest wzmocnienie zachowań prozdrowotnych wśród młodych ludzi, wykorzystanie w przyszłości zdobytej wiedzy i zadbanie o swoje zdrowie oraz zdrowie osób bliskich.

Rozmawiamy o kwestiach wokół płciowości: o zmianach fizycznych i psychicznych okresu dojrzewania, cyklu menstruacyjnym, antykoncepcji, o prawach seksualnych i reprodukcyjnych, o rzetelnych źródłach informacji nt cielesności i seksualności. W ramach przyglądania się temu czym jest zdrowie seksualne podkreślamy istotę komunikacji i poczucia bezpieczeństwa w relacji, zgodę seksualną, i asertywność. Zajęcia porządkują wiedzę w temacie: profilaktyki raka jąder, profilaktyki raka piersi, profilaktyki raka szyjki macicy, akcji społecznych i aplikacjach ułatwiających samobadanie, samoobserwacji i regularnych badaniach – chodzi o porządkowanie i poszerzanie wiedzy, by młodzież bardziej świadomie i odpowiedzialnie wchodziła w dorosłość. Zajęcia poszerzą wiedzę młodych ludzi w zakresie zdrowia psychoseksualnego.

Zostaną przeprowadzone 3 warsztatów po 4 godziny dydaktyczne. Jeśli ze względów epidemicznych nie będzie możliwości realizacji zajęć stacjonarnie, zostaną one przeprowadzone online w formie wykładowej: 3h wykład oraz dodatkowe 2h konsultacji indywidualnych / grupowych (W sumie 4h na grupę x 2 osoby prowadzące). Takie rozwiązanie (czyli krótsza wspólna praca grupowa online i wsparcie indywidualne/ grupowe) daje większą szansę na zaangażowanie uczniów i uczennic i skorzystanie z proponowanego tematu.

Na etapie kontaktowania się z placówkami i ustalania harmonogramu poszczególnych działań placówki oświatowe i inne instytucje które zdecydują się na przeprowadzenie zajęć dla swoich podopiecznych wskażą, czy odbiorcami / odbiorczyniami warsztatów będą osoby ze szczególnymi potrzebami i jakimi, tak by realizatorzy warsztatów mogli dopasować spotkania do potrzeb np. osób poruszających się na wózkach, osób z diagnozą spektrum autyzmu, osób z zespołem aspergera, osób niedowidzących, osób słabosłyszących. Poszczególne aktywności i sposób przekazywania wiedzy / ćwiczenia umiejętności będzie dopasowany do uczestników / uczestników warsztatów. A konsultacje z kadrami pedagogicznymi i osobami zarządzającymi placówkami pozwolą na odpowiednie przygotowanie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Uczestnicy i uczestniczki warsztatów młodzieżowego klubu filmowego porozmawiają o zagrożeniach związanych z używaniem alkoholu i innych substancji psychoaktywnych	Co najmniej 70 % uczestników zajęć	Ankiety ewaluacyjne / post / wypełniane po zakończeniu zajęć
Uczestnicy i uczestniczki warsztatów ze świadomego dojrzewania zdobędą informację o prawach zdrowotnych, seksualnych i reprodukcyjnych	Co najmniej 70 % uczestników zajęć	Ankiety ewaluacyjne / post / wypełniane po zakończeniu zajęć

Realizacja warsztatów „Młodzieżowego Klubu Dyskusyjnego”	12 h zajęć (dla 3 różnych grup)	Listy obecności, zaświadczenia z placówek oświatowych
Realizacja warsztatów ze świadomego dojrzewania	12 h zajęć (dla 3 różnych grup)	Listy obecności, zaświadczenia z placówek oświatowych

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja Edukacji Społecznej od wielu lat projektuje i realizuje warsztaty edukacyjne z zakresu zdrowia, profilaktyki uzależnień, profilaktyki HIV a także warsztaty umiejętności psychospołecznych zarówno dla młodzieży jak i osób dorosłych w Warszawie i w całej Polsce. Działania Fundacji traktują temat zdrowia seksualnego i redukcji szkód wielowymiarowo, dbając zarówno o wsparcie dla dorosłych, opiekunów, studentów, jak i o młodzież. Realizatorzy to osoby posiadające bogatą praktykę i odpowiednie kompetencje: trenerki umiejętności psychospołecznych, psychoterapeutki, pedagogi, od wielu lat projektujące i prowadzące zajęcia grupowe i wsparcie indywidualne młodzieży.

W latach 2017 - 2019 Fundacja Edukacji Społecznej przy wsparciu Samorządu Województwa Mazowieckiego zrealizowała projekt skierowany do uczniów i uczennic szkół ponadpodstawowych pt. "Młodzieżowy Klub Filmowy". Głównym celem warsztatów była profilaktyka uzależnienia od alkoholu i promocja zdrowego stylu życia poprzez zorganizowanie warsztatów rozwoju osobistego z elementami edukacji filmowej. W latach 2020-2021 projekt został rozszerzony o kolejne działania i realizowany pod nazwą "Dbamy o dobre stany". W roku 2018 przy wsparciu ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego Fundacja Edukacji Społecznej zrealizowała projekt pt. "Chcę wiedzieć! – Laboratorium wiedzy i wsparcia" obejmujący zajęcia warsztatowe skierowane do rodziców /opiekunów. Zajęcia miały na celu poszerzenie wiedzy dotyczącej ograniczania ryzyka związanego z używaniem nowych technologii, ze szczególnym uwzględnieniem zagrożeń dotyczących szkodliwych treści w internecie (np. materiałów pornograficznych). Spotkania były okazją do wzmocnienia kompetencji rodziców / opiekunów w roli ekspertów dla swoich dzieci – kluczowe było osvajanie tematu seksualności w rozmowie z dziećmi: czy, kiedy i w jaki sposób rozmawiać o dojrzwaniu, relacjach międzyludzkich, dbaniu o zdrowie i higienę, seksie. W trakcie warsztatów rodzice poszerzali wiedzę na temat rozwoju psychoseksualnego i potrzeb dzieci. Mieli także szansę podzielić się swoimi wątpliwościami i obawami. W latach 2019-2020 przy wsparciu ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego Fundacja Edukacji Społecznej zrealizowała projekt pt. "Laboratorium wiedzy i wsparcia" obejmujący zajęcia warsztatowe skierowane do rodziców / opiekunów, a także młodzieży. Zajęcia wzmocniały dorosłych w roli ekspertów dla swoich podopiecznych w obszarze zdrowia i płciowości, a także postawy asertywnej. Były także okazją dla młodzieży do poszerzania wiedzy o cielesności, dojrzwaniu - dawały narzędzia do bezpieczniejszego, bezprzemocowego wchodzenia w dorosłość - uwrażliwiały na kwestie asertywności i zdrowej komunikacji.

W latach 2015-2021 Fundacja Edukacji Społecznej dzięki wsparciu z Urzędu Miasta Stołecznego Warszawy Dzielnicy Wola prowadziła zajęcia pt. „Strategia na stres – warsztaty w zakresie radzenia sobie ze stresem skierowane do młodzieży szkół ponadpodstawowych”. Uczniowie wolskich szkół ponadgimnazjalnych mieli możliwość przyjrzenia się temu, jak funkcjonują w sytuacjach stresujących. Uczestnicy i uczestniczki zajęć poznawali techniki konstruktywnego radzenia sobie z przeżywaniem napięcia itp.

W latach 2016-2021 Fundacja Edukacji Społecznej przy wsparciu Biura Pomocy i Projektów Społecznych Urzędu m. st. Warszawy zrealizowała projekt "Świadomi młodzi", który objął młodzież w wieku gimnazjalnym i ponadgimnazjalnym. Podczas zajęć uczniowie poszerzyli też swoją wiedzę w zakresie zdrowia psychoseksualnego, testowania w kierunku HIV i innych infekcji przenoszonych drogą płciową, dowiedzieli się o ryzykach jakie istnieją podczas podejmowania kontaktów seksualnych, co może pozytywnie wpłynąć na ograniczenie podejmowania zachowań ryzykownych i zmniejszenie liczby nowych zakażeń HIV. Od 2022 r. projekt jest kontynuowany i będzie realizowany do 2023 r. W latach 2013-2019 Fundacja Edukacji Społecznej z Wydziałem Spraw Społecznych i Zdrowia dla Dzielnicy Ursynów m.st Warszawy prowadziła projekt „Bezpieczniejszy nastolatek” dla uczniów gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych. Zajęcia profilaktyczne dotyczyły m.in. zapobiegania ryzykownym zachowaniom związanym z zagrażającym korzystania z Internetu i komputera. Uczniowie mieli możliwość porozmawiania, na czym polega odpowiedzialne i bezpieczne korzystanie z tych mediów, kiedy diagnozuje się uzależnienie od komputera/sieci, gdzie w takich przypadkach można znaleźć pomoc. Podczas zajęć uczniowie poszerzyli też swoją wiedzę na temat zagrożeń w Internecie. Zajęcia obejmowały także tematy związane ze świadomym dojrzewaniem, dbaniem o zdrowie i profilaktyką HIV/AIDS. Przy wsparciu Biura Pomocy i Projektów Społecznych Urzędu m. st. Warszawy Fundacja Edukacji Społecznej od 2018 roku realizuje projekt informacyjno-edukacyjny „Kochaj bezpiecznie!” skierowany jest do osób młodych podejmujących zachowania zwiększające ryzyko zakażenia HIV, ze szczególnym uwzględnieniem środowiska studenckiego. Głównym jego celem jest zwiększenie dostępu do wiedzy, informacji i poradnictwa w zakresie HIV i innych infekcji przenoszonych drogą płciową, a także minimalizacja szkód zdrowotnych, w szczególności zmniejszenie liczby nowych zakażeń HIV. Wśród licznych projektów realizowanych przez FES jest także After Party - projekt bezpłatnego edukacyjnego i terapeutycznego wsparcia dla osób młodych eksperymentujących i zażywających dopalaczy i innych środków psychoaktywnych, połączony ze wsparciem ich rodzin; Kamper - mobilny punkt redukcji szkód - wymiany igieł i strzykawek oraz testowania wśród czynnych użytkowników narkotyków; punkty bezpłatnego testowania prowadzone od 15 lat w Warszawie, ponad 10 letnie doświadczenie we wspieraniu pacjentów żyjących z HIV. Nasze projekty i rezultaty w nich osiągnięte prezentowane są na konferencjach w Polsce i w Europie. Korzystając z tych doświadczeń edukujemy młodzież opierając się nie tylko na wiedzy teoretycznej, ale przede wszystkim na praktycznym doświadczeniu i opisie przypadków, z którymi mamy do czynienia na co dzień w swojej pracy diagnostyczno - terapeutycznej. Ponadto Fundacja Edukacji Społecznej prowadzi dwa Punkty Konsultacyjno Diagnostyczne, gdzie anonimowo i bezpłatnie można się przebadać w kierunku HIV, HCV i kiły. Punkty testowania współfinansowane są z budżetu Urzędu Miasta st. Warszawy, Krajowego Centrum ds. Aids. W 2016 roku Fundacja Edukacji Społecznej we współpracy z Samorządem Województwa Mazowieckiego zrealizowała projekt "Mój sposób na stres - warsztaty radzenia sobie ze stresem" skierowany do uczniów podwarszawskich miejscowości. Adresaci działań dowiedzieli się jak stres wpływa na ich codzienne życie, poznali różnorodne techniki wspomagające relaksację.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Działania profilaktyczne dotyczące profilaktyki uzależnień i zdrowia to jedne z kluczowych obszarów którymi Fundacja Edukacji Społecznej się zajmuje.

- W latach 2017 - 2019 przy wsparciu Samorządu Województwa Mazowieckiego realizacja projektu skierowany do uczniów i uczennic szkół ponadpodstawowych pt. "Młodzieżowy Klub Filmowy" (profilaktyka uzależnienia od alkoholu i promocja zdrowego stylu życia poprzez zorganizowanie warsztatów rozwoju osobistego z elementami edukacji filmowej).
- W latach 2020 - 2022 przy wsparciu Samorządu Województwa Mazowieckiego realizacja projektu „Dbamy o dobre stany” ([m.in.](#) warsztaty dla młodzieży - radzenie sobie ze stresem, „Młodzieżowy Klub Filmowy”)
- W latach 2016 - 2022 (kontynuacja do 2023 r.) przy wsparciu Biura Pomocy i Projektów Społecznych Urzędu m. st. Warszawy realizacja projektu "Świadomi młodzi" (profilaktyka Hiv, prawa seksualne i reprodukcyjne, profilaktyka raka jąder, raka szyjki macicy, raka gruczołu sutkowego).
- W latach 2013-2019 przy wsparciu Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia dla Dzielnicy Ursynów [m.st](#) Warszawy realizacja projektu „Bezpieczniejszy nastolatek” (profilaktyka uzależnień, świadome dojrzewanie, dbanie o zdrowie i profilaktyka HIV/AIDS).

W ramach Fundacji Edukacji Społecznej do tematu przeciwdziałania uzależnieniom i promocji zdrowego trybu życia podchodzimy wielowymiarowo, dbając zarówno o dorosłych (rodziców, opiekunów, pracowników), jak i o młodzież. Prowadzący działania przekazują rzetelne źródła informacji nt zapobiegania wchodzenia w uzależnienia, informują o placówkach pomocowych działających na terenie województwa mazowieckiego (a także pomocy online, telefonach zaufania). Zajęcia są okazją do tego by młodzież / młodzi dorośli uzyskali odpowiedź na ważne dla nich kwestie, a także otrzymała wsparcie (zdarzają się sytuacje, kiedy po zajęciach młodzież przychodzi z konkretnymi pytaniami np. dotyczącymi alkoholu, używek, przemocy w klasie, rodzinie, stresu, relacji, sytuacji w klasie itp). W trakcie zajęć informujemy o różnych formach wsparcia organizowanych przez Fundację Edukacji Społecznej (np. Afterparty FES, konsultacje psychologiczne, grupy rozwojowe). Natomiast placówkom przekazujemy informacje o działaniach skierowanych do rodziców / opiekunów, specjalistów. Fundacja Edukacji Społecznej nieprzerwanie od 2002 r. realizuje liczne projekty. Organizuje szkolenia, warsztaty, konferencje poruszające tematykę zdrowia i problemów społecznych oraz bierze udział w kampaniach z zakresu edukacji zdrowotnej i przeciwdziałania zachowaniom ryzykownym. Oprócz wieloletniego doświadczenia edukacyjnego specjaliści Fundacji wyróżniają się ogromnym doświadczeniem zdobywanym w kraju i zagranicą.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Realizatorami warsztatów z młodzieżą są osoby z wyższym wykształceniem, trenerki umiejętności społecznych, psycholożki, pedagożki, psychoterapeutki posiadający wieloletnie doświadczenie w prowadzeniu wykładów, warsztatów edukacyjnych i rozwojowych, wzmacniających umiejętności miękkie, społeczne, poszerzające wiedzę w obszarze zdrowia dla dzieci, młodzieży i dorosłych. Są to praktycy na co dzień pracujący też indywidualnie z młodzieżą / młodymi dorosłymi w poradnictwie, psychoterapii, terapii uzależnień. Szkołą w zakresie radzenia sobie ze stresem, asertywności, komunikacji, budowania pewności siebie. Szkolenia projektują i prowadzą w oparciu o proces grupowy, z wykorzystaniem aktywnych metod pracy. Dokumenty potwierdzające wykształcenie, kursy, szkolenia, zaświadczenia i rekomendacje są dostępne do wglądu w siedzibie Fundacji Edukacji Społecznej. Obsługą księgową, administracyjno - biurową i ewaluacją projektu zajmują się osoby, które w poszczególnych obszarach wspierają swoją pracą organizację pozarządową od wielu lat.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Konsultacje z kadrami pedagogicznymi	600		
2.	Realizacja warsztatów	6720		
3.	Nadzór merytoryczny i koordynacja	1530		
4.	Zakup i druk materiałów potrzebnych do przeprowadzenia zajęć	150		
5.	Obsługa administracyjno - księgowo	1000		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10000	10000	

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Agnieszka Górecka

Magdalena Górecka-Bartczak

Wiceprezes Zarządu

Prezes Zarządu

Data 20.04.23

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)



